PROCEDIMENTOS, COM FINALIDADE DE DIAGNÓSTICO EM LABORATÓRIO CÚNICO, PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DA SMS POR 03 MESES, seguindo as especificações da requisição nO 100.886, processo de

compras 84913.

cLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

O preço para o presente ajuste é de R$ 205.158,00 (duzentos e cinco mil e cento e

cinquenta e oito reais) referente ao valor global para atendimento do objeto, constante da proposta

vencedora, dentro do valor estipulado como referência, aceito pela CONTRATADA, entendido este como preço

justo, e sufiCiente para a execução do presente objeto.

cLÁUSULA TERCEIRA - DO RECURSO FINANCEIRO